



عکس / president.ir

رئیس جمهوری در اجتماع باشکوه راهپیمایان ۲۲ بهمن:

دنبال جنگ نیستیم اما در برابر بیگانه سر خم نمی‌کنیم

دولت

به دعوت پزشک‌های به وحدت و انسجام نشان خواهند داد.

پیام خارجی و داخلی حضور مردم

مسعود پزشکیان صبح دیروز در خیابان انقلاب به صفوف به‌هم فشرده مردم حاضر در راهپیمایی ۲۲ بهمن پیوست. محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر و جعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس جمهوری وی را همراهی می‌کردند. پزشک‌های در گفت‌وگویی با خبرنگاران، حضور گسترده مردم در راهپیمایی مردمی ۲۲ بهمن را رمز موفقیت کشور برشمرد و گفت: وحدت و انسجام مردم پیمای بزرگ به کسانی است که تصور می‌کنند مردم ما از انقلاب و رهبری و اهداف بلند آن بازگشته‌اند. وی با اشاره به اینکه این اجتماع بزرگ حاکی از این است که مردم روی باورها و اعتقادات خود ایستاده‌اند، بیان کرد: ما مسئولان باید به شعارها و ادعاهای خود عمل کنیم، ما در مقابل این مردم مسئول هستیم و باید پاسخگو باشیم.

از ابتدا اعلام کردیم که به دنبال وحدت و انسجام همه مردم در کشورمان هستیم و رمز موفقیت را بنا به فرموده امام و رهبری همین می‌دانیم، اگر دست به دست هم دهیم و با هم باشیم، قادریم مشکلات کشور را با کمک مردم حل کنیم و آمریکا باید خواب این را ببیند که با توطئه‌هایش بتواند این ملت و نظام را به زانو درآورد

رئیس جمهوری سخنرانی خود در میدان آزادی میان اجتماع باشکوه مردم را با اشاره به این حقیقت آغاز کرد که «فلسفه و رمز موفقیت ما در انقلاب حضور مردم و وحدت و انسجام بود.»

وی با اشاره به اینکه مردم ایران از زن و مرد و کودک، کرد و ترک و لر و عرب و عجم بدون هیچ تفاوتی در یوم‌الله ۲۲ بهمن وارد میدان شدند و با قدرت، دست ظالمان و بیگانگان را از این مملکت قطع و آنان را بیرون کردند، گفت‌وگویی با خبرنگاران، حضور گسترده مردم در راهپیمایی مردمی ۲۲ بهمن را رمز موفقیت کشور برشمرد و گفت: وحدت و انسجام مردم پیمای بزرگ به کسانی است که تصور می‌کنند مردم ما از انقلاب و رهبری و اهداف بلند آن بازگشته‌اند. وی با اشاره به اینکه این اجتماع بزرگ حاکی از این است که مردم روی باورها و اعتقادات خود ایستاده‌اند، بیان کرد: ما مسئولان باید به شعارها و ادعاهای خود عمل کنیم، ما در مقابل این مردم مسئول هستیم و باید پاسخگو باشیم.

خواهند برد.

وی با تأکید بر اینکه ایران و رهبری انقلاب با تمام قدرت در مقابل زورگویی‌ها و قلدری‌ها ایستاده، تصریح کرد: ما با هدایت رهبری عزیز انقلاب اسلامی تلاش می‌کنیم در مقابل تمام توطئه‌هایی که می‌خواهند مردم ایران را ناامید کرده و به اختلاف و تفرقه بکشاند، بایستیم. رئیس جمهوری به مواضع اخیر رئیس جمهوری آمریکا اشاره کرد و گفت: او می‌گوید ما می‌خواهیم گفت‌وگو کنیم، بعد همانجا که می‌گوید می‌خواهیم گفت‌وگو کنیم، تمام توطئه‌های ممکن برای به زانو درآوردن این انقلاب را ایضا و اعلام می‌کند و بعد ادعا می‌کند اهل گفت‌وگو هستیم.

وحدت، راه مقابله با آمریکا

پزشک‌های با بیان اینکه رئیس جمهوری آمریکا ادعا می‌کند به دنبال صلح و آرامش است، اما از جنایتکارانه که دادگاه بین‌المللی آنان را به اتهام نسل‌کشی محکوم کرده، حمایت می‌کند: نوع مواجهه ایران نسبت به این رویکرد را توضیح کرد: از ابتدا اعلام کردیم که به دنبال وحدت و انسجام همه مردم در کشورمان هستیم و رمز موفقیت را بنا به فرموده امام و رهبری همین می‌دانیم، اگر دست به دست هم دهیم و با هم باشیم، قادریم مشکلات کشور را با کمک مردم حل کنیم و آمریکا باید خواب این را ببیند که با توطئه‌هایش بتواند این ملت و نظام را به زانو درآورد.

رئیس جمهوری به دیگر مواضع دولت آمریکا اشاره کرد و گفت: می‌گویند اهل مذاکره هستیم و می‌خواهیم مذاکره کنیم؛ اگر اهل مذاکره بودید چرا این غلط‌ها می‌کردید! می‌گویند دلم نمی‌خواهد، اما می‌خواهد تمام راه‌ها را در تمام زمینه‌ها از دارو و غذا و آب ببندد، غافل از اینکه یک عمر است دارد از این کارها می‌کند و اگر می‌توانستند تا حالا کرده بودند. پزشک‌های ملت بزرگ ایران را خطاب قرار داد و گفت: مردم عزیز ایران! اگر مشکلاتی وجود دارد، ما مدیران قول می‌دهیم با تمام وجود در مسیر شهدا و هدایت‌های مقام معظم رهبری برای رفع آنها تلاش کنیم. وی با تأکید بر اینکه ما دنبال جنگ نیستیم اما در مقابل بیگانگان هم سر خم نخواهیم کرد، افزود: با وحدت

و انسجام خواهیم توانست مشکلات موجود را مرتفع کنیم. دشمنان در تلاشند مانع وحدت ما شوند و تمام نقشه‌های آنان در راستای ایجاد چنددستگی در ایران و سپس موج‌سواری و پیاده کردن توطئه‌های پلیدشان است، اما ما چنین اجازه‌ای به آنان نخواهیم داد و با پشتیبانی و هدایت‌های دایمانه مقام معظم رهبری در مسیری که ایشان ترسیم کرده‌اند با قدرت قدم برخواهیم داشت. رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه ما همه کشورهای منطقه را برادران خود می‌دانیم و انتظار داریم آنان برای تحقق صلح و ثبات در منطقه از ظلم و بی‌عدالتی دفاع نکنند، اظهار کرد: معرفی کشورمان به عنوان مسئول ناامنی منطقه رویکرد مزورانه آمریکاست. ما به دنبال برادری در منطقه هستیم و می‌دانیم که در جنگ و دعوا توسعه‌ی بی‌معنی است.

به دنبال القای ضعف ایران هستند

پزشک‌های از تلاش برای تضعیف یا ترور دانشمندان کشورمان به عنوان یکی دیگر از توطئه‌های رژیم دشمنان پرده برداشت و گفت: آنان با ترور، ایجاد اختلاف و درگیری و تحریک به دنبال القای ضعیف شدن ایران هستند، اما ما قوی هستیم و با همت و پشتیبانی مردم عزیز قوی خواهیم ماند، ما کلام و پیام رهبری معظم انقلاب را فصل الخطاب و نصب‌العین رفتار و عملکرد و سیاست‌های خود می‌دانیم. رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه ما وقتی با هم هستیم قدرت داریم، اما وقتی از هم جدا شویم تضعیف خواهیم شد، افزود: ما از شهادت نمی‌ترسیم، آنچه جای نگرانی دارد اختلاف، دعوا و منیت است و باید تلاش کنیم این منیت را از درون خودمان برداریم. پزشک‌های با بیان اینکه ما در یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی هستیم، اضافه کرد: ما با کمک شما و با دونداری و هماهنگی از این بحران‌ها با قدرت خارج خواهیم شد. رئیس جمهوری با شرح ماجرای اقدام تاریخ‌ساز نسی مکرم اسلام (ص) در اعلام برادری و برابری میان همگان هنگام فتح مکه، گفت: ما به تاسی از پیامبر (ص) با تمام کشورهای همسایه و مسلمان پیمان برادری می‌بندیم و در داخل نیز با همه کسانی که در ایران زندگی می‌کنند برادری و هیچ‌کدام‌مان برتر از دیگری نیستیم.

نطق وحدت بخش پزشک‌های

غلامعلی دهقان
مدرس تاریخ

سخنرانی مسعود پزشکیان در میدان آزادی نقطه عطفی در نطق‌های وی محسوب می‌شود. سخنرانی رئیس جمهوری چند رویکرد داشت. اول اینکه شدت وحدت بخش بود. او دوباره تأکید کرد وحدت اقوام ایرانی لازمه پیشرفت و توسعه کشور و ضامن بقای وطن است. وی حتی با تأکید بر قضیه فتح مکه از سوی پیامبر اسلام و بزرگوار پیامبر (ص) در بخشش زعمای قریش، به نوعی خواهان مراعات حقوق همه ایرانیان، حتی کسانی شد که مرتکب خطاهایی هم شده‌اند. دوم اینکه پزشک‌های نظام سلطه حاکم بر جهان را زیر سؤال برد و با طرح پرسش از افکار عمومی جهان مبنی بر اینکه ما یعنی ایران، تروریست است؟ یا کسانی که هزاران نفر را در ابتدای انقلاب به شهادت رساندند؟ یا کسانی که در قضیه غزه به هیچ چیز پایبند نبودند و به صغیر و کبیر رحم نکردند؟ به خوبی نشان داد که آمریکا حامی اسرائیل است، زیرا آمریکا حتی دیوان لاهه را هم که جرم و جنایت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را محرز دانسته، زیر سؤال برده است. سوم اینکه نطق پزشک‌های به تکیه بر تداوم مسئولیت برای خدمت به مردم تا آخرین نفس اشاره دارد. او نشان داد تحت تأثیر جنگ روانی دشمنان انقلاب و نظام قرار نگرفته و با تمامی وجود خود را کنار رهبر معظم انقلاب می‌داند و تلاش خود را معطوف به بهبود وضعیت کشور خواهد کرد. در نهایت اینکه: پزشک‌های نشان داد سیاستمداری است در چهارچوب نظام جمهوری اسلامی، اما خواهان اصلاحات تدریجی و مقذور در چهارچوب‌های نظام.



عکس / president.ir

بازگشت رئیس جمهوری از راهپیمایی با مترو

روز گذشته رئیس جمهوری پس از سخنرانی در میدان آزادی در اجتماع باشکوه راهپیمایان ۲۲ بهمن، با مترو به دفتر خود در پاسور بازگشت. به گزارش ایرنا، محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس جمهوری، تصویر این سفر کوتاه را منتشر کرد و نوشت: «امروز بعد از راهپیمایی ۲۲ بهمن، از ایستگاه آزادی به همراه رئیس جمهوری پزشک‌های، چند ایستگاهی با مترو برگشتیم. در ایستگاه بعدی مردم هم همراه شدند. قائم‌پناه ایراز امیدواری کرد که «با گسترش حمل‌ونقل عمومی، شاهد تردد راحت‌تر شهروندان و هوای پاک‌تر باشیم.»

بانک ملت bank mellat

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۳۳۶ فروش سهام شرکت گروه مالی ملت (سهامی عام)

بانک ملت در نظر دارد در راستای اجرای «قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» اصلتاً/ وکالتاً سهام شرکت گروه مالی ملت را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

۱- موضوع مزایده

فروش تعداد ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم با نام معادل ۱۰۰ درصد از سهام شرکت گروه مالی ملت (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۳۹۴۰۶ به شرح جدول ذیل:

نام شرکت	میزان سهام قابل عرضه		سرمایه ثبت شده (میلیون ریال)	مبلغ کارشناسی پایه سهام مورد مزایده (میلیون ریال)	تضمین شرکت در مزایده	شرایط پرداخت
	روش واگذاری	میزان (درصد)				
گروه مالی ملت	روش واگذاری	میزان (درصد)	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۴۸,۰۶۸,۰۵۳	۱۰ درصد مبلغ پایه	یکجا بصورت نقد
	مزایده	۱۰۰				

۲- شرایط مزایده

۱-۲ عرضه سهام بصورت یکجا انجام می‌گیرد و خریدار/ خریداران باید کل سهام مورد عرضه را خریداری نمایند.
۲-۲ قیمت مندرج در این آگهی قیمت پایه مزایده می‌باشد و سهام مزبور به بالاترین قیمت پیشنهادی در مزایده فروخته خواهد شد. به قیمت‌های پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳-۲ تضمین شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد از مبلغ پایه بصورت واریز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی از یکی از بانکهای تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به غیر از بانک ملت، قابل تمدید و بدون قید و شرط با مدت اعتبار اولیه حداقل سه ماه و به نفع بانک ملت ارائه شود. چنانچه تضمین مزبور به صورت نقد باشد، به حساب جاری جام به شماره ۲۰۲۴۰۱۳۵۹۵ به شناسه ۲۷۷۶۲۴۳۵۱۴۴ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت) واریز و اصل فیش واریزی ارائه گردد.
۴-۲ مانده مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت موضوع مزایده مبلغ ۶۵,۲۰۰,۳۹۳ میلیون ریال می‌باشد که در صورت مشخص شدن برنده مزایده، به ثمن معامله اضافه می‌شود.
۵-۲ متقاضی/ متقاضیان از تاریخ نشر این آگهی لغایت پایان مهلت ارائه پیشنهادها می‌توانند ضمن واریز مبلغ یکصد میلیون ریال بابت فروش اسناد مزایده به حساب بانکی شماره ۲۰۲۴۰۱۰۲۶۵ به شناسه واریز ۲۷۷۶۲۴۳۵۱۹۲ به نام بانک ملت، با مراجعه به دفتر امور شرکتها و سرمایه‌گذاری بانک ملت به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، بعد از بیمارستان پارس، طبقه فوقانی شعبه لاله بانک ملت، کدپستی ۱۴۱۵۹۴۵۴۱۹، شماره تماس (۰۲۱-۸۸۳۸۴۵۲۳) با ارائه مدارک شناسایی و معرفی نامه معتبر، اسناد مزایده و اطلاعات مالی شرکت را دریافت نمایند.

۳- شرایط پرداخت

۱-۳ برنده/ برندگان مزایده باید از تاریخ ابلاغ کتبی توسط بانک ملت حداقل ۵۰ درصد مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت مورد مزایده به شرح بند ۲-۴ این آگهی را حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز تقویمی و مابقی مبلغ سهام و مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت مورد مزایده به شرح بند ۲-۴ این آگهی را حداکثر ظرف ۳۰ روز تقویمی به حساب جاری جام به شماره ۴۴۹۹۰۷۹۸۷۲ به شناسه ۲۷۷۶۲۴۳۵۱۹۳ به نام وجوه حاصل از فروش اموال بانک، نزد بانک ملت، شعبه چهار راه ولیعصر (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت) پرداخت و تسویه نمایند. در غیر این صورت نتیجه مزایده باطل و خسارات وارده از جمله واریز نقدی/ چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی برابر ضوابط و مقررات برداشت/ وصول/ ضبط خواهد شد و خریدار/ خریداران نسبت به آن هیچ گونه ادعایی نداشته و نخواهند داشت.

۲-۳ چنانچه متقاضی/ متقاضیان، معادل ۱۰ درصد مبلغ پایه را به عنوان تضمین شرکت در مزایده بصورت نقدی/ چک